
Porada 6.4.2021 

 

Volitelné předměty 

• Pavla probere jednotlivě detaily 

• v době distanční výuky již v omezeném množství 

• podzimní semestr asi opět online, proto bude opět nabízeno v omezeném počtu 

• nabídnout nové předměty i s extrerními vyučujícími 

• nabízet vedení, Pavle nebo garantům studijních programů 

 

Státní závěrečné zkoušky 

• Bc. obhajoby cca 10 minut, jako u NMgr. 

• bloky po 2 hodinách 4x 

• 4 komise vedle sebe 

• pokud mají děti rotační výuku, není hlídání atd. dát vědět Daně do 13.4.2021 9.00 

hodin 

• možné testování  antigenních testů pro studenty 

• obhajoby online? 

• portfolia - mohou přinést, ale otázkou je, zda si je od nich budeme brát 

• tištěné závěrečné práce nevyžadujeme 

• pokud je součástí DP materiál, který budou prezentovat - musí být v izolaci 24 hodin 

předem na katedře 

• studenti budou zváni na určitý čas 

• kontrola otázek k SZK 

• všechny otázky ve 3 paré a zalaminované 

• Následné magisterské studium  - plán 1 - Ilona Bytešníková, plán 2 - Petra Röderová, 

plán 3 - doc. Vojtová, plán 4 Bára Bazalová, plán 5 - Dáša Opatřilová a plán 6 Karel 

Pančocha 



• samostatná logopedie Ilona Bytešníkvá 

• dvouobor - Dáša Opatřilová 

• Jitka Halešová - tisk a laminování 

 

Inkluzivní speciální pedagogiky 

• otázky má už doc. Kachlík 

  

Hodnocení TAČR (Ilona Bytešníková, Bára Bazalová) 

• program Éta a Zéta- v roce 2021 nedojde k vyhlášení veřejné soutěže 

• 524 podaných návrhů projektu, podpořeno 59 tj. 11% 

• připravuje se nový rámcový Program SIGMA (2022) 

• více v příloze v ISu 

• TAČR aplikovaný výzkum, přesah do praxe 

• tacr.cz - vyhlášení výsledků 

• náš projekt neuspěl - nedostatečný popis řešení nekomfortu a stresu vyplývacících  

používání VR a nedostatčné zdůvodnění nutnosti vývoje nové metody 

• důležité je psát programy úžeji 

• program je rizikový a přílilš rozsáhlý 

• nedostatečně podaná podoba výstupu 

• výzkumná nejistota 

 

Schůzky - studijní programy: 

• Garanti studijních programů – 13. 4. 2021, 9:00 hod. 

• Programové rady – 27. 4. 2021, 9:00 hod. 

 

Antigenní testování 

• vstup na fakultu pouze s testem 



• samotesty má na starosti Petr Kopečný -  pokud se někdo chce samtestovat na 

fakultě, je třeba dát Petrovi vědět dva dny předem, využívat pouze ve vyjímečných 

případech 

 

Příští porada 4.5.2021 v 11.00 hodin 

 

 

 


